His tamenpact i s et condicionibus limpide expressatis, Quod ipsi fratres Con-

fraternitatis predicte presentes et futuri, ac universi eorum Suecessores, qui 

pro tenipore constituti fucrint duas missas singulis hebdomadis semper et per-

petuis temporibus et futuris duraturis bebdomatim ['?] modo et forma infra 

specificatis per Plebanum aut suum Capellanum in altari Sancte Katherine 

Virginis in prefata Sancti Micbaelis Ecclesia, eo quod amplius et fre-

quencius ipsum altare a Christi fidelil)us Veneretur : Feria tercia unam 

pro Anima prefati i lagistr i Jacobi mariti sui, Sabbatbo aliam pro anima 

ipsius domine Anne legére uel celebrare faciant et teneantur Et non per 

') Egy szó olvashatlan. 

alium Sacerdotem, ne loco predictarum missarum alie missé celebrentur. 
Si autem in dictas ferias aliquod festum solenne Ceciderit, quominus ipsas 
missas proufc Superius specificate sünt, iuxta rittum [így] Sancte Ecclesie 
Romane celebrare non lieet, extunc iuxta solemnitatem illius festi tamen 
semper cum imposicione unius Oollecte duarum missarum supra dictarum 
ipsum officium, ac missa celebretur, Ad que premissa singula et quelibet 
premissorum et signanter Celebracionem duarum specificatarum missarum 
ipsi fratres Confratemitatis pretacte coram prouidis Viris superius memo-
ratis se obligaverunt. Qui et huius testamenti seu legacionis testamentarie 
et1) exeeutores exstiterunt, immo assumpserunt et promiserunt ad conscien-
cias suas Deo debitas, omni negligencia, dolo, fraude semotis ordine supra 
dicto, bebdomatim [?] predictas duas missas celebrare faciendas perpetuis et 
futuris temporibus duraturis. Insuper ipsi Fratres Domum, uineas, et 
Quinquaginta florenorum missale a memoratis Prouidis Viris, et executori-
bus ad facultatem et Usum eorundem plene et integre perceperunt. Et si, 
quod absit, presentem Ordinacionem quouis modo negligere, perturbare, 
ac quacunque ex causa minuere uel impedire ipsi fratres Confratemitatis 
prefate ausu temerario uel negligencia eorum mediaute attemptare presum-
serint, extunc ipse Consulatus Civitatis nostre predicte pro tempore consti-
tutus habeat facultatem una cum Plebano ipsos puniendi in predictis bonis 
tam in specie, quam eciam in — 2 ) Etillabona superius expressata secundum 
Consciencias suas pro utilitate dicte Ecclesie sancti Michaelis exhibeant et 
exponant prout ipsis melius videbitur, nulla grácia penitus obtenta, Quamque 
Ordinacionem Salubrem Literis ordinariorum auctorisare et approbare et 
confirmare petimus diligenter. In cuius rei testimonium et Fidem perpe-
tuamque firmitatem presentes Literas nostras Privilegiales Sub Sigilli 
nostri maioris autenticj appensione roboratas duximus concedendas, Dátum 
feria Sexta ipso die Beati Mathei Apostoliéi et Evangeliste, [sept. 26.] Anno 
Domini Millesimo, quadringentesimo nonagesimo secundo 3 ).